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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Projektselskabet Frederikssund ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Farum, den 12. juni 2025

Direktion

Allan Pagh Hansen Peter Sten Christensen 
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Projektselskabet Frederikssund ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Projektselskabet Frederikssund ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet
Uden at modificere vores konklusion, gør vi opmærksom på, at der er usikkerhed ved målingen af virksomhedens 
kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Der henvises til beskrivelse herom i note 1.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

*Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
*Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, 

der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af 
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selskabets interne kontrol.
 
*Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
*Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 

passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
*Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 

samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der 
gives et retvisende billede heraf.

 
*  Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis 

vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne som 
grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og 
gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Ringsted, den 12. juni 2025

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 31824559

Tom Sønderup 
Statsautoriseret revisor
mne10489
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve, udvikle og sælge fast ejendom, samt at eje kapitaldele i 
selskaber med tilsvarende aktiviteter.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er usikkerhed ved målingen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der henvises til beskrivelsen i note 1.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -63.593, 
og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 40.020, og en egenkapital på kr. -64.437.
 
Som en konsekvens af underskud er selskabskapitalen tabt og egenkapitalen er negativ med kr. 64.437 pr. 31. 
december 2024.
 
Selskabskapitalen forventes at blive reetableret ved løbende drift i forbindelse med byggeprojektets gennemførsel i 
datterselskabet.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Note
2024

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttotab -25.000 -845

Driftsresultat -25.000 -845

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -39.282 -39.999
Finansielle indtægter 689 0
Resultat før skat -63.593 -40.844

Årets resultat -63.593 -40.844

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -63.593 -40.844
Resultatdisponering -63.593 -40.844
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1 1 1
Finansielle anlægsaktiver 1 1

Anlægsaktiver 1 1

Likvide beholdninger 40.019 39.330

Omsætningsaktiver 40.019 39.330

Aktiver 40.020 39.331
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat -104.437 -40.844
Egenkapital -64.437 -844

Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1 39.282 0
Hensatte forpligtelser 39.282 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 25.175 175
Anden gæld 40.000 40.000
Kortfristede gældsforpligtelser 65.175 40.175

Gældsforpligtelser 65.175 40.175

Passiver 40.020 39.331

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Virksomheds Overført  
kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 40.000 -40.844 -844
Årets resultat 0 -63.593 -63.593
Egenkapital 31. december 2024 40.000 -104.437 -64.437
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1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder/hensættelser til kapitalandele i tilknyttede 
virksomheder - usikkerhed ved indregning eller måling
Dattervirksomheden A C Hansensvej 12 ApS er i gang med at udvikle et ejendomsprojekt til videresalg. Idet der 
endnu ikke er indgået kontrakter omkring ejendomsprojektet, er der usikkerhed om målingen af dagsværdien af 
investeringsejendomme under opførsel i dette selskab. Ledelsen vurderer, at kostprisen er et fair udtryk for 
dagsværdien.

Dattervirksomheden A C Hansensvej 12 ApS indregnes efter den indre vædis metode. Som konsekvens heraf, er der 
derfor usikkerhed om målingen af Kapitalandele i tilknyttde virksomheder og hensættelser til kapitalandele i 
tilknyttede virksomheder.

2. Eventualforpligtelser
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds og anden virksomheds engagement med 
pengeinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse 
eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankengagement med pengeinstitut, er der givet pant i denne virksomheds 
anparter, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten for Projektselskabet Frederikssund ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Sammenligningstallene omfatter regnskabsperioden 12. oktober 2022 til 31. december 2023.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Resultatopgørelsen opstillles artsopdelt og balancen opstilles i kontoform. Som målevaluta benyttes danske kroner. 
Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposten andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: b

38
7d

4M
P

hN
j2

52
64

59
12

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: b

38
7d

4M
P

hN
j2

52
64

59
12



Projektselskabet Frederikssund ApS

Anvendt regnskabspraksis
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virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Peter Sten Christensen

Navn returneret af MitId: Peter Sten Christensen

Direktør

ID: ce128809-9234-4fa5-bc84-6e77e187b9ce

IP-adresse: 89.150.164.131:56094

Dato for underskrift: 24-06-2025 12:31:22 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Allan Pagh Hansen

Navn returneret af MitId: Allan Pagh Hansen

Direktør og Dirigent

ID: 9b27c833-347c-4549-9d62-6aeef680af3e

IP-adresse: 95.166.187.190:38395

Dato for underskrift: 23-06-2025 07:16:41 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Tom Sønderup

Navn returneret af MitId: Tom Sønderup

Revisor

ID: f912a5ff-63ee-4054-bfe1-b6fe6350ab8a

IP-adresse: 87.49.42.177:58095

Dato for underskrift: 25-06-2025 08:44:25 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID b387d4MPhNj252645912.


The document is part of the order with Reference ID 8e9dd9uKhtz252645912.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 A4D87B0C6EFF1F48C302D664DBAE6015089DE52422541460590AB91E6153C30A2 ¬  
ED4377A8802F54171E46B6DAF1CBE6D7BF5F7A7F822146B3AB5A5E2D644987B


Document sealed: 25-06-2025 06:44:36 UTC


Document List


Agreement ID Title


974b9emtJRH252645912 4904 - 2024 - Revisionsprotokollat.pdf


36e973MuWyR252645912 4904 - 2024 - Specifikationshæfte.pdf


b387d4MPhNj252645912 4904 - 2024 - Årsrapport.pdf


5232e8KPnkt252645912 4904 - 2024 - Generalforsamling i 2025 - ordinær.pdf


1959fbYZTrT252645912 4904 - 2024 - Ledelsens regnskabserklæring - Revision.pdf







Signers


Peter Sten Christensen <ps@adapterdevelopment.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 24-06-2025 10:31:22 UTC


IP Address: 89.150.164.131:56094


Allan Pagh Hansen <ah@aphaps.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 23-06-2025 05:16:41 UTC


IP Address: 95.166.187.190:38395


Tom Sønderup <ts@sonderuprevisorer.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 25-06-2025 06:44:25 UTC


IP Address: 87.49.42.177:58095







Activity Log


When What Who Where


21-06-2025 
09:42:58 UTC


Created 58141402 / Jan Ryder Tønnesen / 
jrt@sonderuprevisorer.dk


95.166.169.194


23-06-2025 
05:16:27 UTC


Opened 2 / Allan Pagh Hansen / ah@aphaps.dk 95.166.187.190:38395


23-06-2025 
05:16:41 UTC


Signed 2 / Allan Pagh Hansen / ah@aphaps.dk 95.166.187.190:38395


24-06-2025 
10:30:11 UTC


Opened 1 / Peter Sten Christensen / 
ps@adapterdevelopment.com


89.150.164.131:48854


24-06-2025 
10:31:22 UTC


Signed 1 / Peter Sten Christensen / 
ps@adapterdevelopment.com


89.150.164.131:56094


25-06-2025 
06:44:18 UTC


Opened 3 / Tom Sønderup / ts@sonderuprevisorer.dk 87.49.42.177:9109


25-06-2025 
06:44:25 UTC


Signed 3 / Tom Sønderup / ts@sonderuprevisorer.dk 87.49.42.177:58095










Proof of Signing For Peter Sten Christensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8e9dd9uKhtz252645912.



Document Details



Created: 21-06-2025 09:42:58 UTC



Received: 21-06-2025 09:43:00 UTC



Signed: 24-06-2025 10:31:22 UTC



Signer Information



Name Peter Sten Christensen



Email ps@adapterdevelopment.com



IP Address 89.150.164.131:56094



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E22BD1BABDD0B55A5B1F21775317F89B580D8DECA9A99D1FC7399BE39F8B3BC792A2AAA3716ED8 ¬  
F22ACF9917D9914FE3A7C398DBEE1069908313D42D26A7B214











{

  "at_hash": "yKU5n7mJkBBEnRiFy5TS1A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750760972",

  "birthdate": "1963-05-09",

  "exp": "1750764573",

  "iat": "1750760973",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2fca8d34-66f1-4c54-b173-f5b1f843f998",

  "name": "Peter Sten Christensen",

  "nonce": "638863577500363088.ZGFjNmEyOTMtZDdkMi00ZDM2LTk3YWYtNTY1ZGQ1MDQyZmFiNzNiYjg2NzEtYzk0Mi00OWU0LWI5OTMtNjllZGFmNTFkNGUy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ce128809-9234-4fa5-bc84-6e77e187b9ce",

  "rat": "1750760955",

  "sid": "374a5f65-2f17-4718-9fe6-a7bbe1726cd2",

  "sub": "ce128809-9234-4fa5-bc84-6e77e187b9ce",

  "transaction_id": "33aa67c4-7f75-44d9-a536-8128046c62cb",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWFjZjcyN2EtMGY0ZC00MTUxLWI0N2MtNzkzOTEzNzA0ZWM5fDAwMDAwMDAxfDY0YjMzNDczLWMzMzctNDg0Ni1hOGZiLTZlZTdkNTE3NmRjMHwyNTI2NDU5MTI=",

  "signedAtUtc": "2025-06-24T10:31:22.7889278Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.15; rv:139.0) Gecko/20100101 Firefox/139.0",

  "signOrderIds": "252645912",

  "agreementId_974b9emtJRH252645912": "974b9emtJRH252645912 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_36e973MuWyR252645912": "36e973MuWyR252645912 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b387d4MPhNj252645912": "b387d4MPhNj252645912 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_1959fbYZTrT252645912": "1959fbYZTrT252645912 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Allan Pagh Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8e9dd9uKhtz252645912.



Document Details



Created: 21-06-2025 09:42:58 UTC



Received: 21-06-2025 09:43:01 UTC



Signed: 23-06-2025 05:16:41 UTC



Signer Information



Name Allan Pagh Hansen



Email ah@aphaps.dk



IP Address 95.166.187.190:38395



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2235B2554B997886CA65323962759C81B10C29610AE45F25B545C8FA3FC2A12EB01CEAEEA66D02 ¬  
0BFE342E593F8024B1F3AC05D1F77EDEE5BCA1776C46E99CA6











{

  "at_hash": "gwOcdorUByg1ZpCmdZWqZA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750655778",

  "birthdate": "1962-08-23",

  "exp": "1750659379",

  "iat": "1750655779",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "eb24fb21-98aa-46ce-8285-219e3333c4c4",

  "name": "Allan Pagh Hansen",

  "nonce": "638862525478594176.MTZlYzM4NDItOTg0Zi00ZmExLWI0MzgtM2Q3YzhlODBjM2Q0NDUyMjkzZTEtMGExZC00Yzc0LTk3OGItZTY0OTQyM2FhYWYx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9b27c833-347c-4549-9d62-6aeef680af3e",

  "rat": "1750655752",

  "sid": "fba5fc8b-9518-4b6d-b193-a80bb7ef659e",

  "sub": "9b27c833-347c-4549-9d62-6aeef680af3e",

  "transaction_id": "029a39d7-ce00-48d8-96e9-d249a2b50fec",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWFjZjcyN2EtMGY0ZC00MTUxLWI0N2MtNzkzOTEzNzA0ZWM5fDAwMDAwMDAyfDk1ZmNhYWE5LTgyYTUtNGNlZC1iZjIzLTI3MTdjZjE2ODdkNnwyNTI2NDU5MTI=",

  "signedAtUtc": "2025-06-23T05:16:41.0894663Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252645912",

  "agreementId_974b9emtJRH252645912": "974b9emtJRH252645912 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_36e973MuWyR252645912": "36e973MuWyR252645912 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b387d4MPhNj252645912": "b387d4MPhNj252645912 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_5232e8KPnkt252645912": "5232e8KPnkt252645912 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_1959fbYZTrT252645912": "1959fbYZTrT252645912 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Tom Sønderup



This is the proof of signing on the order with Reference ID 8e9dd9uKhtz252645912.



Document Details



Created: 21-06-2025 09:42:58 UTC



Received: 24-06-2025 10:31:28 UTC



Signed: 25-06-2025 06:44:25 UTC



Signer Information



Name Tom Sønderup



Email ts@sonderuprevisorer.dk



IP Address 87.49.42.177:58095



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0D887610A0CF2B961ABED2A12FA6B04A44BCF9290C0B4FDBDB821164859B8EB851D2131F25B1C7 ¬  
138138CEBF59E67AF73E6CC87BB148C1DBA33B9B0B4CC740A3











{

  "at_hash": "SQR8wVno_e7A0SISowRcmQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750833853",

  "birthdate": "1963-02-13",

  "exp": "1750837453",

  "iat": "1750833853",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7d02f95a-03d9-4d6c-9175-cf5628c2cd03",

  "name": "Tom Sønderup",

  "nonce": "638864306247036907.ZDkyYTY0YmYtZDk4OC00MjNmLTliZmEtZWNkYjk4OWIxZDRjMTBiNDc3MjQtZGFjMS00ZDk5LTg5ODAtNjI0ZWQwZTdiOWE1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "f912a5ff-63ee-4054-bfe1-b6fe6350ab8a",

  "rat": "1750833829",

  "sid": "f40274f8-fde7-4f27-9191-8a26177b1930",

  "sub": "f912a5ff-63ee-4054-bfe1-b6fe6350ab8a",

  "transaction_id": "fd1fd3e2-3550-4f45-8683-2063be67eda1",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWFjZjcyN2EtMGY0ZC00MTUxLWI0N2MtNzkzOTEzNzA0ZWM5fDAwMDAwMDAzfGUwMDc3YjExLWIzOTEtNDE5Ni1hZjVjLWEwNjM5MjlkZjYwMnwyNTI2NDU5MTI=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T06:44:24.9980128Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252645912",

  "agreementId_974b9emtJRH252645912": "974b9emtJRH252645912 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_36e973MuWyR252645912": "36e973MuWyR252645912 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_b387d4MPhNj252645912": "b387d4MPhNj252645912 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-25T08:44:37+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




